江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕100号
关于举办医联体下中药饮片质量控制及合理应用培训班的通知
各医疗卫生单位：

为加强全市医疗机构中药药事质量控制及合理应用，提升中药药事管理水平，提高中药药事整体服务能力，保障中药用药安全。经研究决定，由江阴市医学会和江阴市中医院联合举办医联体下中药饮片质量控制及合理应用培训班（项目编号：jy2019130102）。届时，将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2019年10月24日（星期四），下午13:30报到。

二、会议地点：江阴市中医院住院大楼四楼多功能厅。

三、会议内容：

1．《中药汤剂的质量管理》，由苏州市中医医院药学部主任沈夕坤主讲。

2．《常用中药饮片真伪鉴别》，由江苏省无锡市药品检验所金卓主讲。

四、会议对象：江阴市中医院医疗集团各成员单位中药饮片专业从业人员及相关人员4-5人，非成员单位1-2人。
五、有关要求：此次会议授予Ⅱ类学分2分。为便于会务安排，请各单位于10月19日前将参会回执发邮箱至：Lcyaox770＠163.com，联系人：陈国宝17768319360，封玲17768317556。未报名参会及会议迟到、早退者不授予学分。

附件：《医联体下中药饮片质量控制及合理应用》报名回执
江阴市医学会

2019年10月16日

附件

《医联体下中药饮片质量控制及合理应用培训班》
参会回执

	单  位
	科室
	姓名
	职称
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年10月16日印发

★

- 2 -

- 1 -